檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王建堯

電話：06-2991111#1202

傳真：2982610

電子信箱：tnjenya1@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國105年9月12日

發文字號：南市教課(一)字第1050961581號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0961581A00_ATTCH3.docx)

主旨：檢送本市105年「日本RoboRAVE國際機器人競賽」代表隊

選拔暨培訓實施計畫1份（如附件），請各校踴躍報名參賽

，請查照。

說明：

一、報名對象：本市公私立高級中等學校以下學生，以2至4名

學生加1名指導老師組成1隊，不得跨校但可跨年級組隊，

教練需為本市編制內的教師並至多指導3隊。

二、報名時間：105年9月13日（星期二）起至 9月19日（星期

一）)止。

三、報名方式：請欲報名學校於105年9月19日（星期一）前，

將報名表核章後，並請確認指導教師是否為本市編制內的

教師，寄（送）至和順國中教務處吳奇穎主任(校址：709

台南市安南區州北里24鄰安和路5段84巷66號)，逾期概不

受理。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬

各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市立各高級中學、臺南市六

信高級中學、臺南市德光高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南光華學

校財團法人臺南市光華高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女

第2頁，共2頁

裝

訂

線

子高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立崑山高級中學、臺南市私立

瀛海高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、臺南市私立鳳和高

級中學、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法

人臺南市興國高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南縣私立

華濟永安高級中學、臺南市私立新榮高級中學、臺南市私立明達高級中學

副本：本局課程發展科